

AoK Invest ApS

CVR-nr.: 40786643

Hindbærhegnet 38
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2022

Kjeld Grostøl Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AoK Invest ApS
Hindbærhegnet 38
8700 Horsens

CVR-nr: 40786643
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -193.735, hvilket er utilfredsstillende. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidige udbytteudlodninger fra kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-6.777	-6.619
Bruttoresultat		-6.777	-6.619
Resultat af ordinær primær drift		-6.777	-6.619
Nedskrivning af finansielle aktiver		-180.000	0
Andre finansielle omkostninger		-6.958	-8.683
Ordinært resultat før skat		-193.735	-15.302
Årets resultat		-193.735	-15.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-193.735	-15.302
I alt		-193.735	-15.302

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	200.000
Likvide beholdninger		293	70
Omsætningsaktiver i alt		293	70
AKTIVER I ALT		25.293	200.070

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-209.037	-15.302
Egenkapital i alt		-169.037	24.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.330	170.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.330	175.372
Gældsforpligtelser i alt		194.330	175.372
PASSIVER I ALT		25.293	200.070

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Andre værdipapirer og kapitalandele er nedskrevet til seneste salgsværdi i regnskabsåret.

Nedskrivningen er indregnet i resultatopgørelsen under "Nedskrivning af finansielle aktiver".

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0